EXTRATO DO TA Nº 093/2021 – PIXEL DESIGNER – CRIAÇÃO, PRODUÇÃO E

EXECUÇÃO DE PROJETOS ARTÍSTICOS EIRELI

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o primeiro Termo

Aditivo ao Contrato de Locação com Prestação de Serviços nº 005/2021, firmado com

a empresa PIXEL DESIGNER – CRIAÇÃO, PRODUÇÃO E EXECUÇÃO DE

PROJETOS ARTÍSTICOS EIRELI (Processo SEI nº 202100058003632).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato Principal, em

suas “CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO” [exclusão da base quadrada do item

04; modificação da data de entrega dos itens devidamente montados (até o dia

30/11/2021) e alteração da data de desmontagem (do dia 27/12/2021 até 06/01/2022)]

e “CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PRAZOS E CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO”

[modificação da data de entrega dos itens (até o dia 30/11/2021) e alteração da data

de desmontagem (do dia 27/12/2021 até 06/01/2022)], bem como a “CLÁUSULA

QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO” [redução de R$ 100.000,00 (cem mil

reais)].

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral-OVG

Thomas Marcelo e Silva – Diretor Adm./Financeiro-OVG

Eduardo Mendes Moreira – Empresa Contratada.